
 

Республика Башкортостан  
Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 июня 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 108/2-5 

 

О тексте сообщения территориальной избирательной комиссии 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 
о приеме документов избирательных объединений, кандидатов  

на выборах депутатов Совета городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных  

на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с частями 6, 7 статьи 25 Кодекса Республики 
Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,  

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 
Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/9-7 возложено 
исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов 
Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан,  

р е ш и л а: 
 

1. Утвердить текст сообщения территориальной избирательной 
комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

о приеме документов избирательных объединений, кандидатов на выборах 
депутатов Совета городского округа город Нефтекамск Республики 
Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года 

(приложение). 
2. Направить текст сообщения для опубликования в газете «Красное 

знамя». 
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан, администрации 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 
«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 



1 

 

Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной 

избирательной комиссии городского округа 
город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 21 июня 2024 года № 108/2-5 

 

 

 

 

Сообщение территориальной избирательной комиссии 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

о приеме документов избирательных объединений, кандидатов на 
выборах депутатов Совета городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан шестого созыва, 
назначенных на 8 сентября 2024 года  

 
Прием документов для уведомления о выдвижении и регистрации 

кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва 

осуществляется в помещении территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

(г. Нефтекамск, пр-кт Комсомольский, д. 25, каб. 404) с 22 июня по 12 июля 

2024 года (включительно) по рабочим дням - с 10.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 

до 14.00), в выходные и праздничные дни - с 10.00 до 14.00. 

 


